СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2018г. № 7/2
-

О внесении изменений в Порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими сельского поселения Ашитковское сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещении указанных сведений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и средствах массовой информации.

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом сельского поселения Ашитковское, протестом прокуратуры от 12.02.2019 № 7-02-2019 на противоречащий закону нормативный правовой акт
Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:

1. Внести следующие изменения в Порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими сельского поселения Ашитковское сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещении указанных сведений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и средствах массовой информации:

1.1. пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«2.2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки утвержденной Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460».

1.2. подпункт 2.2.3. изложить в следующей редакции:

«2.2.3. Муниципальным служащим – ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным».

1.3. Пункты 2.8 изложить в следующей редакции:

«2.8 Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных в соответствии с настоящим Положением гражданином и муниципальным служащим, осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Московской области.
1.4. Пункт 2.9 исключить.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Ашитковское Романову Г.А.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ашитковское                               Романова Г.А.

Глава сельского поселения

Ашитковское                                                                    Сухарь О.В.